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Slovenijo je na letošnjem OP Francije 
predstavljal tudi mladinec Sebastian Dominko, 
ki je v konkurenci dvojic združil moči z Rusom 
Konstantinom Žežnovom. Lani sta v mladinski 
konkurenci za Slovenijo na Rolandu Garrosu nas-
topili Živa Falkner in Pia Lovrič, tokrat pa je imela 
Slovenija po dolgem času svojega predstavnika 
tudi med fanti. Z izjemnimi rezultati na medn-
arodni sceni si je mesto na prestižnem turnirju 
prislužil predstavnik ŽTK Maribor, ki je v Francijo 
odpotoval s trenerjem Branetom Glogovcem. 
Levoroki Dominko, ki se v letošnji sezoni lahko 

pohvali s kar dvema ITF-naslovoma v mladinski 
konkurenci (ITF J1 Kazan, ITF J3 Almetijevsk) 
med posamezniki ter tremi naslovi v dvojicah 
(ITF J3 Čakovec, ITF J4 La Libertad, ITF J5 Of-
fenbach), se je na Rolandu Garrosu uvrstil v žreb 
dvojic. Tam je nastopil v paru skupaj z Žežnovom, 
s katerim je bil blizu presenečenja proti osmima 
nosilcema, Švicarju Jeromu Kymu in Italijanu 
Luci Nardiju. Favorita obračuna sta dvoboj dobila 
z rezultatom 6:4, 4:6 in 10:5. »To je bila res 
izjemna izkušnja. Hvaležen sem, da sem dobil 
priložnost zaigrati v dvojicah na Rolandu Gar-

rosu. S partnerjem sva se dobro ujela, igrala 
sva proti uigrani dvojici in tudi zelo močnima 
igralcema. A dobro sva se držala, odlično ser-
virala, res so odločale malenkosti. Na koncu 
se je za ključno izkazala izkušenost, ki jo 
nasprotnika že imata, midva pa še ne,« je dan 
po debiju na OP Francije pojasnil Dominko. Ta 
se je letos med drugim izkazal tudi z naslovom 
zimskega državnega prvaka do 18 let ter osvojil 
svoj prvi turnir med člani (Breskvarjev memorial), 
OP Francije pa je bilo zanj izjemno dragocena 
izkušnja za nadaljevanje kariere. (ts)

MLADINSKI ROLAND GARROS

Prvič tudi Dominko
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Na drugem 
zmaga v Belgijo

ITF WTT PETROL OTOČEC OPEN (25.000 USD)

Na drugem turnirju ITF World Tennis Tour Petrol Otočec 
Open je zmagovalka postala Marina Zanevska (Bel), ki je 
v finalu premagala Hrvatico Leo Bošković s 7:6 in 6:0.

V finalu dvojic je nastopila 
Slovenka Pia Lovrič. S partnerico 
Sadi Nahimani iz Burundija sta 
morali po ogorčenem boju pri-
znati premoč prvopostavljeni-
ma Norvežanki Ulrike Eikeri 
in Madžarki Reki Luca Jani. 
Končna odločitev je padla šele v 
podaljšani igri tretjega niza.

Na drugem turnirju zapored 
na Otočcu je v kvalifikacijah 
nastopilo devet Slovenk, v glavni 
del turnirja pa se je uspelo uvrstiti 
le Manci Pislak. V glavnem tur-
nirju je tako nastopilo pet sloven-
skih igralk (na prvem turnirju so 
nastopile štiri), v drugo kolo pa 
sta se prebili le Nina Potočnik in 
Dalila Jakupović. Jakupovićeva, 
finalistka prvega turnirja, je po 
izgubljenem prvem nizu dvoboj 
drugega kroga nato predala, 
Potočnikova pa je izgubila proti 
kasnejši finalistki. O moči turnir-
ja govori dejstvo, da je bilo kar pet 
igralk uvrščenih med najboljših 
200 na svetu.

V finalu posameznic smo 
gledali dvoboj dveh nepostavlje-
nih igralk, Marine Zanevske iz 

Belgije (259. na WTA-lestvici) in 
Lee Bošković iz Hrvaške (299. na 
WTA lestvici). Finalni dvoboj se 
je začel s prevlado Boškovićeve, ki 
je predvsem po napakah Zanev-
ske dobila prve štiri igre. V peti 
igri se je začel preobrat in po nekaj 
izenačenjih je Zanevska osvojila 
prvo igro. To je v njeno igro prine-
slo stabilnost in z močnimi udarci 
z osnovne črte je dobila tudi na-
slednji dve igri. V osmi igri je Boš-
kovićeva dobila svoj servis in pri 
5:3 imela dve žogici za osvojitev 
prvega niza. Z odličnima serviso-
ma je Zanevska izenačila in nato 
znižala na 5:4. Zapravljene pri-
ložnosti so Boškovićevo nekoliko 
zmedle in tudi naslednji dve igri 
je dobila Zanevska. Boškovićeva 
se je še vrnila in izenačila na šest. 
Gledali smo razburljivo podaljša-
no igro, ki jo je z odlično igro na 
mreži zaključila Zanevska.

V drugem nizu je Zanevska, 
ki je do finala izgubila le 11 iger, 
še stopnjevala svojo igro. Po raz-
burljivih prvih treh igrah, ki so po 
velikem boju pripadle Zanevski, 
je Boškovićeva popustila in do 

konca smo gledali popolno pre-
vlado Zanevske za končnih 6:0. 
»Na začetku dvoboja sem bila 
kar nekoliko živčna, žogice so 
bile večinoma predolge in te-
kmica je hitro povedla. Uspela 
sem se umiriti in igrati svojo 
igro. Na srečo sem pri zao-
stanku 3:5 odlično servirala 
in izničila prednost tekmice. 
Zelo sem zadovoljna, da sem 
prišla na Otočec, narava in 
turnir sta čudovita. Zahva-
ljujem se organizatorjem, da 
so v teh težkih časih pripravi-
li tako čudovit turnir,« je po 
zmagi povedala Zanevska, tudi 
Boškovićeva pa je bila kljub po-
razu zadovoljna: »Odlično sem 
začela dvoboj, tudi z nekaj 
napakami tekmice. V prvem 
nizu je bil dvoboj izenačen 
in s kančkom sreče bi se lah-
ko obrnilo tudi drugače. V 
drugem nizu se je že poznala 
utrujenost od dvobojev v tem 
tednu in nisem mogla sledi-
ti ritmu tekmice. Zelo sem 
zadovoljna z organizacijo in 
prizoriščem turnirja.« (ts)
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MNOŽICA OTROK NA LETOŠNJI PRIREDITVI

Igrajmo tenis
V ljubljanskem BTC je v športnem centru Millenium 
potekala tradicionalna teniška prireditev Igrajmo tenis! 
V dveh dneh se je zbralo 170 otrok iz celotne Slovenije.

Poleg tekmovanj v osmih kategorijah je bilo 
zanimivo tudi na teniški olimpijadi. Tudi tokrat so 
v kategorijah mini in midi tenis igrali po spremen-
jenem sistemu. Igralo se je na čas, vsi udeleženci 
turnirjev pa so na koncu prejeli kolajne in priznanja 
za udeležbo. Zmagovalcev in poražencev tako ni 
bilo, zato je bilo vzdušje na igrišču bolj sproščeno. 
Ponos in veselje sta bila vidna tudi na številnih 
fotografijah, ki so jih s svojimi telefoni posneli 
zadovoljni starši. Podobno je bilo tudi na teniški 
olimpijadi, kjer je nastopilo sedem ekip, večina 
med njimi pa je bila teniških začetnikov. Tu pridejo 
do izraza tudi gibalne sposobnosti ter seveda 
ekipni duh. Udeleženci so ves čas spodbujali drug 
drugega, dan pa končali s pozitivno izkušnjo, zaradi 
katere bodo tudi v prihodnosti del teniške družine. 
Tri ekipe so na koncu stopile na stopničke. Zmagala 
je ekipa TK Maja Matevžič 1. »Teniška olimpijada 
je super dogodek za otroke in mlade igralce, 
ki se spoznavajo s tenisom in veščinami, ki jim 
ne bodo v pomoč samo v športu, ampak tudi v 
vsakdanjem življenju. Moštveni duh, sodelovan-
je, organizacija, borbeni duh – vse to jim lahko 
privzgoji tenis. Ob tem pa s takšnimi tekmovanji 
bolj spontano vstopijo v teniški svet. Zanje je to 
lahko velika motivacija za nadaljnje ukvarjanje s 
športom,« je dejal trener Gregor Ficko. 

Med odmorom med štirimi vajami v teniški 
olimpijadi so bili otroci deležni prav posebne 
izkušnje, ki jim bo morda pomagala v prihodnosti. 

iHELP je namreč pokazal osnovne korake oživljanja 
(TPO) z defibrilatorjem (AED), predstavil pa je tudi 
uporabo mobilne aplikacije iHELP, ki je lahko v 
takšnih primerih tudi življenjskega pomena. Ob tem 
so potekale še nekatere druge aktivnosti, kot je Ball 
Boys Booth Camp za pobiralce žogic, in druge na-
gradne igre, s katerimi je TS poskrbela, da otrokom 
med čakanjem na nastope ni bilo dolgčas. 

Veliko bolj tekmovalno je bilo v preostalih štirih 
kategorijah, v tenisu do 10 in 11 let. Sobota je bila 
v prelepem sončnem vremenu rezervirana za 
11-letnike. Dečki so se morali zaradi velikega števila 
prijavljenih preseliti na igrišča TD Slovan Ljubljana. 
Zmagovalec je postal Lan Filipič (TK Luka Koper). 
V finalu je bil s 6:4 boljši od Urha Sevnika (TK 
Šentjur). Pri deklicah je v izjemno zanimivem finalu 
Tinkara Novak (TK Medvode) s 6:4 premagala Brino 
Milovanovič Stamejčič (TK Maja Matevžič). V nedel-
jo so bili naprej na delu 10-letniki. Finale med Ianom 
Suljićem (TA Brežice) in Nikom Weitzerjem (TK 
Olimpija) je trajal več kot eno uro, končal pa se je po 
podaljšani igri. Uspešnejši je bil Suljić: »Turnir mi je 
bil zelo všeč. Za mano so težke tekme. Boril sem 
se do konca. To je moja prva zmaga na turnirju 
do 10 let. Spoznal sem tudi nove prijatelje, tako 
da komaj čakam na nov turnir.« Za zaključek 
izjemno zanimive prireditve pa so se pomerile še 
desetletnice. In kakšen finale smo videli! Srečali sta 
se namreč dvojčici, Zara in Brina Bergelj (ŠD TEN). S 
6:2 je bila boljša minuto mlajša Brina. (ts)
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